— 1 —

浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2022〕91 号

关于公布 2018-2021 年浙江大学工会工作

先进集体和优秀工会工作者的通知

各院级工会：

2018 年以来，校、院两级工会和广大工会干部在各级党

委领导和行政支持下，深入贯彻落实习近平总书记关于工人阶

级和工会工作的重要论述，围绕学校“双一流”建设目标，切实

履行工会四项职能，团结带领广大教职工建功立业，不断满足

教职工对美好生活需要，以实际行动落实“更高质量、更加卓

越、更受尊敬、更有梦想”的战略导向，为推动学校民主管理

和各项事业发展作出了积极贡献。为了进一步推动工会工作创

新发展，发挥工会会员在学校改革发展中的重要作用，经各院

级工会申报推荐、院级工会主席评审、校工会研究，决定授予

外国语言文化与国际交流学院等 20 个院级工会为工会工作先

进集体，丁海忠等 104 位同志为优秀工会工作者，现将名单予

以公布。

 — 2 —

希望受表彰的集体和个人珍惜荣誉，发扬成绩，不断创新，

再创佳绩。希望全体工会干部和工会会员以先进为榜样，心怀

“国之大者”，奋力“走在前列”，为学校新一轮“双一流”建设

做出更大贡献。

附件 1：2018-2021 年浙江大学工会工作先进集体名单

附件 2：2018-2021 年浙江大学优秀工会工作者名单

浙江大学工会

                                2022 年 4 月 20 日

— 3 —

附件 1：
2018-2021 年浙江大学工会工作

先进集体名单

1.外国语言文化与国际交流学院

2.经济学院

3.管理学院

4.物理学院

5.机械工程学院

6.电气工程学院

7.建筑工程学院

8.生物医学工程与仪器科学学院

9.生物系统工程与食品科学学院

10.动物科学学院

11.医学院

12.药学院

13.医学院附属第一医院

14.医学院附属第二医院

15.医学院附属妇产科医院

16.医学院附属第四医院

17.校机关

18.国际联合学院

19.建筑设计研究院

20.后勤集团

 — 4 —

附件 2：

2018-2021 年浙江大学优秀工会工作者名单

（按姓氏笔画排序）

丁海忠 干彩琴 王  斌 王  鲲 王云峰 王益兵

王黎芳 毛碧增 方爱敏 叶昌军 叶赛慧 付  剑

吕  庆 朱再法 朱闻杰 朱燕君 朱燕群 闫小龙

汤  凝 汤甜甜 祁巍锋 许今茜 许国良 许建宇

孙志锋 芦  瑛 苏传令 李  伟 李  艳 李  莉

李  涛 李寒莹 来雄翔 吴  边 吴  展 吴卫华

吴瑞瑾 邱亚君 何  瑾 何桂金 邹洁滢 沈  斌

沈心池 沈兴叔 沈美萍 宋  超 张  博 张小玲

张广海 张众伟 张池明 张孙淑怡 张红兵 张国芳

陈  卫 陈  怡 陈  超（工号：0016490） 陈  超（工号：0010478）

陈  曦 陈国英 陈建忠 陈舒舒 范菊芬 金  敏

周  红 周  展 周瑜佳 郑开颜 宗  晔 房尔园

赵  艳 赵  瑛 赵  嵩 胡  军 柳小毅 俞小莉

姜日鹏 洪何露 姚  军 姚娅萍 袁  璐 倪玥敏

徐  欢 徐  浩 高念华 唐  丽 黄  颖 黄正达

黄爱军 盛  荣 章  玮 梁君英 彭永红 葛  娟

董业凯 程思遥 傅荣校 曾卫东 楼  霆 楼学庆

裘国平 廉  洁 潘  健 潘  敏

— 5 —